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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M27829801A

2. Data e Regjistrimit 29/04/2022
3. Emri i Subjektit MERKAJ Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/04/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/04/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Ballsh  BALLSH Rruga Nacionale Ballsh Fier, km 5, 
Pranë kompleksit Gjanica 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shitje ne fushen e materialeve te ndertiniit. Projektime dhe 

ndertime civile urbane, rrugesh, veprash industriale etj. 
Investirne ne sektore te industrise, turizmit, kultures dhe 
informacionit. Analiza laboratorike te prodhimeve 
industriale, bujqesore, mjedisore, materiale ndertimi, uji 
komunal e industriale. Prova dhe teste te prodhimeve 
industriale dhe lendeve te para per plotesimin e kerkesave 
teknologjike etj. Prova dhe teste te kampioneve te Iendeve te 
para. Veprirntari tregtare ne sferen e tregetise se brendeshme 
dhe te jashtme me shumice e pakice per artikuj industriale, 
materiale ndertimi, hidrokarbure, elektrike, hidraulike etj. 
Transport mallrash brenda dhe jashte vendit. Prodhim e 
projektim dhe tregetim ne industrine mekanike e ndare ne 
veprimtari : Pjese nderrimi per makineri. Prodhim e montim 
makineri e paisie te industnse mekanike, ushqimore, material 
ndertimi. Perpunim materialesh, derdhje dhe çimentim. 
Veprimtari minerare. Kerkim te mineralit. Hapje laborator 
atializash testimi ne te cilitin do te kryhen : Analiza 
laboratorike te prodhimeve industriale, bujqesore, mjedisore, 
materiale ndertimi, uji komunal e industriale. Prova dhe teste 
te prodhimeve industriale dhe lendeve te para per plotesimin 
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e kerkesave teknologjike etj. Prova dhe teste te kampioneve 
te Iendeve te para dhe produkteve te gatshme organike dhe 
joorganike. Perberja kimike, fizike, kristalografike. 
Qendrueshmeria ne shtypje, terheqje, prerje terthore etj. 
Densiteti dhe Iageshtia. Percjellshmeria termike e zhurmave. 
Mbrojtja nga zjarri sipas kerkesave te SSHEN. Mbrojtja nga 
radioaktiviteti dhe tregues te tjere shendetesor Sipas normave 
ligjore dhe CE.
Qerim Merkaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/04/2022                Deri: 27/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët QerimMerkaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: erimerkaj@yahoo.com  
Telefon: +355692021117  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-901476-04-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FFD0E1D-094C-4DEA-8645-ADA7D668C019
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=493A3E41-BC7B-4E43-B1E7-DC8C2AA2F76E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0829208-566D-4EE0-97A4-ED9C88B1F41F
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